' dites terres et autres, comme mentionnées ci-dessus, et situées comme dessus; et ce

' ne difl'èrerez aucunement d'exécuter, les présentes devant être nulles et de nul effet

*• après le terme suivant. En foi de quoi j'ai signé, à Edimbourg, le /'' jour de Juillet

' 1831, et en la seconde année de notre règne.

o:

(y

I

1

l

"'

l|.

' Au shérif d'Edimbourg et à ses baillis, en faveur d' Alexander, Comte de

' Stirling et de Dovan, du chef de son quatrième aieul.

(Signé) ' William Campbell, Jr. Siff).'

Après avoir lu et interprété la dite ordonnance de saisine, en langue vul-

gaire, aux témoins présens, le sus-dit shérif, en vertu de la dite ordonnance de saisine,

et de la dispense y incluse, et de l'ollice de bailli à lui délégué, donna et délivra la

propriété héréditaire et la saisine, la possession actuelle, réelle et corporelle des dites

terres et autres ci-dessus spécifiées, avec leurs dépendances, au sus-nommé Alexander,

Comte de Stirling et de Dovan, héritier sus-dit, et ce, par la tradition de terre et pierre

I .
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fionem terrae ot lapidis fundi dict. Castii in manibus dict. actornati pro ac in nomine
(lict. Aloxaiulri Comitis de Stirlinfr ot Dovan sociindiiin tonoreni dict. praecopti sasinao

supra insort, et dispensationis in oodom content, in omnibus. Suim;u quiiu;s omnibus

et siniçulis pracmissis praedict. actornatus a mo notario publico snbscribonto instru-

menta sibi lieri ])etiit. Acta erant uakc apud dict. Castrum do Edinburgh intra

extoriorom portam ibidem virtuto dispensationis praedict. horam inter undocimam
auto meridiom et ipsum moridiem die monsis anno Domini refrni(|ue serenissirni doniini

nostri régis qnibus supra praksentihus ibidem Davide Byars clerico in caméra clorici

vicecomitatus de Edinburgh et Gidielmo Wilson tilio natu secundo mei notarii publiai

rcsiden. in Lyndocli Place apud Edinburgh testibus ad nraemissa specialiter rogatis et

re(|uisitis ac liocce publicum instrumentum mecum subscriben.

ta

i

iii

m
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ni

\ l'i'itas.

,1a. Wiison, N.l'.

Dav. Bimr>:, triiiuiti.

Il'/H. Wilxoil, llMIlIlill.

Eï ego vero Jacobus Wilson clericus Edinhurgensis dioceseos et clericus vice-

comitatus Edinburgensis ac notarius publicus auctoritate regali ac per Dominos
Concilii et Sessionis socundum tenorom acti Parliamenti admissus (piia prae-

niissis omnibus et singulis dum sic ut praemittitur dicerentur agerentur et